



Oyun Mali Cumhuriyet'i için de mi oynanacak?

Yine aynı eşkiyalar'ın alışla gelmiş gizli sömürge planları için hazır beklettikleri yaftalardan bir yafta ile karşı karşıyayız: "terörist" yaftası. Artık aşıkarcasına bilinen bir gerçek var ki Müslüman ülkelerin kaynaklarına göz diken sömürge ruhlu ülkeler kendi vahşi sakınlarnı meşru göstermek için her an kullanılacak üzere beklettikleri, fiziksel silahlardan daha etkili, psikolojik silahlara başvuruyorlar. Öncelikle psikolojik silahlarla uyutulan dünya halkları fiziksel silahlarla karşılaştıklarında yapılan sakınlarnı ne derece malkül ve yerinde olduğu yanığının farkına varamamaktadırlar. Evrensel değerleri içeren ve her zaman ve yer için geçerli yol göstericiliğe sahip Kur'an ayetlerinin bulunmuş olduğumuz âna ışık tutması için sağlıklı anlamamız gerekmektedir. "Ey iman edenler, eğer bir fâsik size haber getirirse onu etraflıca araştırın" (Kur'an 49:6). Ayette geçen fâsik kelimesini günümüzdeki "medya" için yorumlayabiliriz. Bize medya'nın her türlü aracı ile ulaştıran bilgileri feraset süzgecinden geçirdikten, Kritik ve Analitik Düşünce'ye vurduktan sonra değerlendirmeye almak şarttır. Bu yüzden bize ulaştırılan her tür bilgiye kuşku ile yaklaşılmalıdır. Öyle bir zamanda yaşıyoruz ki doğru bilgiyi yanlıştan, sahtesinden, kirlenmişinden ayırmak çok zor. Saf, katıksız bilginin anlaşılması için ciddi yetilere, Allah (cc) tarafından başlanılmış üstün algılara sahip olmak gerekiyor. Öyle ki sömürge planlarını uygulamaya koymak isteyenler ortaya attıkları "terörist" yaftasının ağırlığından dolayı hiçbir ülke, hatta iyi niyetlileri de dahil, sorgulama çüretini gösterememektedirler. Sorgulamaya halksalar aynı yafta yada benzeri ile yüzleşme korusunu ile sessiz kalmayı tercih etmediler. Bu nedenle hiç bir tartışma, gerçeğini araştırma yada eleştirel değerlendirmeye tâbi tutmadan konu kapanmakta, gizli plânların ikinci aşamasına yönelmekte. Sayısız işgalleri ve soykırımları ile tarihin sayfalarına kirlenen batılı sömürgeciler biri bir ardına dünyalık arzularını tatmin etmek için günbegün yarışmaktalar. Şimdi menfaatleri sınırlanan Fransa'nın oyun oynama sırası. Gündemde Mali Cumhuriyeti var. Ortak yafta hazır "teröristler". Mazlum Afrika kıtasında iki asırlık sömürge geçmişleri ile nefretleri üzerinde toplamış olan Fransa'nın hiçbir şeye aldiracağı yok. Empirialist yandaşlarını zaten yanlarına almış durumdadır. Onların tek anladığı şey "güç". Gücün önünde diz çöken karakterinden dolayı şu andaki teknolojik üstünlüklerine güvenerek sağa sola saldırmakta, vahşiliklerini devam ettirmektedir. Mazlumların şimdilik suyun akışının değişmesini beklemekten başka çareleri yok. 1960 yılından sonra bölgeyi terketmek zorunda kalan Fransa siyasi ve psikolojik etkisini devam ettirmek için bütün vesileleri oluşturmuş, birlerce özel eğitimli askerlerini kritik noktalara konuşlandırmıştı. Elli yıllık süre zarfında Fransa 14 Afrika ülkesine 25'ten fazla askeri müdahalede bulunmuş olmasına rağmen saldırganlığına hiçbir Batı ülkesi dur demek istemiyor. Zaten kendileri de aynı oyunun parçaları. Yıllarca süren Cezayir katliamları, Comoros, Fildişi Sahil, Ruanda, Orta Afrika Cumhuriyeti, Togo, Kongo, Çad, Gabon, Somali, Kamerun saldırgan ve Arap uyanışını sabote eden Libya saldırısı bunlardan sadece hatırladıklarımız. Yapıla gelen zulümler, haksızlıklar, soykırımlar böyle devam edemez. Bu kan emicilerin bir plânları ve oyunları var ise Allah'ın da bir plânı ve oyunu vardır. Onlar kendilerine verilmiş süre içerisinde zulümünü devam ettirmeye dursunlar, hiç beklemedikleri bir anda suların nasıl çekildiğinin, suyun akışının nasıl değiştiğinin farkına bile varamadan "karnecaların" yemi olacaktırlar. Dünya halklarının yeni bir düzeni kurtarmak başka çareleri yoktur. Birleşmiş Milletler'in (BM) azınlığın menfaatlerine hizmet etmekten başka bir görevi yok. Azınlığın temsilcisi olmaktan öteye gitmeyen bir kurum haline gelmiş durumda. Toplumun çoğunluğunu oluşturan Genel Kurul üyeleri, Güvenlik Konseyi üyelerinin amaçlarını legalize etmekten, onlara dekör olmaktan başka bir işe yararamamaktadırlar. Azınlığın çoğunluğu parmağında oynattığı bir birliklilik bu. Bir zamanlar ülkemizde azınlığın çoğunluğu çeşitli hilelerde, baskı ve korku politikaları ile yönetip menfaatlerinin hizmetçisi yaptıkları gibi BM'nin Güvenlik Konseyi de aynı taktiği oynamaktadır. Ülkemizde nasıl sular akması gereken yönde akmaya başladığı ise BM'de de akması zorundadır. Hile ve oyunlarla azınlığın emperyal arzularının onay merkezi olarak kullanılmaz. Bu haksızlık ve adaletsizlik giderilmeden dünyada adaletten, eşitlikten, insan haklarından, demokrasiden söz edilemez. Bunlar sadece, her işte olduğu gibi, gücü elinde bulunduranların hegemonyalarının devamı ve garantisi için ortaya konuşmuş kelime oyunlarından başka bir şey değildir. Bu aldatmacalardan dünya milletleri kurtulmak zorundadır. Türkiye nasıl zorbalardan kurtuldu ve kurtulmasına devam ediyor ise Birleşmiş Milletlerin gerçek temsil hakına sahip olması gereken halkları da kurtulacaklardır. Dünya yuvarek. Suyun akışı çok basit bir rüzgarla da değişebilir. İşte o zaman bu Güvenlik Konseyi üyelerinin oyunlarla zulmettikleri halklardan kaçacak adaları, sığınacak toprağı kalmayacaktır. Kendi menfaatleri için terör örgütlerini desteklemekten bir an bile geri kalmayan Batı'nın "terör" bahanesi ile halkı % 95 müslüman olan Mali Cumhuriyeti'ne saldırmaya hakkı yoktur. İki yüzü Fransa madem terörle mücadele ediyor, açıklasın bakalım PKK'ya destek verme gerekçelerini. Açıklayamazlar, cevap veremezler çünkü terörün gerçek temsilcileri aslında kendileri. İsrail gibi bir Terör Devleti'ni destekleyen bu emperyalistlerden hak ve adalet adına bir şey beklemek aşın iyimsenlik olur. Aşın iyimsenlik de kişiyi nâmusundan, malından, canından ve vatanından eder. Herşeye rağmen gün gelecek bu yaftaları kullananlar aynı yaftalarla yüzleşecekler. Bu defa asırlarca kanları dökülenler, soykırıma uğrayanlar, dilleri, kültürleri ve dinleri zorla değiştirilenlerin çok fazla mörseli davranışlarda bulunmaları beklenmesin.



Türkiye yumurtada ihracat rekoru kırdı

Yaklaşık 15,5 milyar adet yumurta üretimiyle dünyada 10. sırada yer alan Türkiye, 21 ülkeye yaptığı 351 milyon dolar tutarındaki 4 milyar adet yumurta ihracatıyla yeni bir rekora imza attı

Türkiye genelinde yumurta üreticilerinin bir araya gelerek, birlik kurmasıyla büyük gelişimi gösteren yumurta sektörü, artan maliyetlere ve zorlaşan rekabet şartlarına rağmen her geçen yıl ihracatını daha da artırıyor. Yıkla yaklaşık 15,5 milyar adet yumurta üretimiyle sektörde dünyada 10. sırada yer alan Türkiye, 2013 yılında 21 ülkeye yaptığı 351 milyon dolar tutarındaki 4 milyar adet yumurta ihracatıyla yeni bir başarıya imza attı. Yumurta Üreticileri Merkez Birliği (YUM-BİR) Genel Sekreteri Hüseyin Sungur, yaptığı açıklamada, yumurta üreticilerinin tek bir çatı altında birleşmesinin ardından yürütülen çalışmalar sayesinde sektörde ihracatın her yıl arttığını bildirdi. Yapılan çalışmalarla özellikle Ortadoğu ülkelerinde "kaliteli Türk yumurtası" imajının oldukça güçlendiğini ifade eden Sungur, birlik olarak 5-6 yıldır yürüttükleri çalışmaların getiri-

lerini almaya devam ettiklerini vurguladı. **21 ÜLKEYE 4 MİLYAR ADET YUMURTA İHRAÇ ETTİK** Sungur, 2011 yılında 286 milyon dolar olan yumurta ihracatının geçen yıl 351 milyon dolara çıktığını vurgulayarak, şunları kaydetti: "İhracatımız her yıl artıyor. 2010 yılında 156 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirmiştik. Bu rakam, 2011 yılında 286 milyon dolara, 2012 yılında da 351 milyon dolara ulaştı. Üreticiler, geçen yıl 21 ülkeye yaptığı 351 milyon dolar tutarındaki 4 milyar adet yumurta ihracatıyla yeni bir rekora imza attı. Bu miktar, Türkiye yumurta üretiminin yaklaşık yüzde 27'sine karşılık gelmektedir." İhracatın büyük bölümünün Irak ve Azerbaycan'a yapıldığını anlatan Sungur, "Hedefimiz 2013 yılında ihracatımızı 500 milyon dolara çıkarmak" dedi. **aa**

AK Parti Karatay'da istişare toplantıları devam ediyor



BÜYÜKŞEHİR Yasası'nın çıkmasıyla birlikte çalışmalarını köy ve beldeelerde yoğunlaştıran AK Parti Karatay İlçe Teşkilatı, köylerde gerçekleştirdiği istişare toplantılarına devam ediyor. Olumsuz hava koşulları nedeniyle İl Genel Meclisi Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilen bu ayki istişare toplantısına Karatay Belediye Başkanı Mehmet Hançerli, AK Parti Karatay İlçe Başkanı Ömer Ünal, İl Genel Meclisi üyeleri, köy temsilcileri, köy muhtarları ve teşkilat mensupları katıldı. Toplantıda söz alan Karatay Be-

lediye Başkanı Mehmet Hançerli, Karatay'ın gelişmesi ve yenilenmesi adına daha kaliteli hizmet sunmak için istişare toplantılarının önemine değinerek, her ay yapılan bu tür toplantılar sonucunda belde ve köylerde ihtiyaç olan eksikliklerin belirlendiğini kaydetti. Büyükşehir Yasası'yla Karatay Belediyesi'ne mahalle olarak bağlanan köylerle beraber Karatay'ın mahalle sayısının 88'e yükseldiğini vurgulayan Başkan Hançerli, bu köylere her türlü hizmetin gideceğini sözlerine ekledi. **Haber Merkezi**

Akşehir'de yeni mezarlığın ihata duvarı tamamlandı



AKŞEHİR' de Nasreddin Hoca Mezarlığı'nın kapasitesinin dolması üzerine Akşehir Belediyesi tarafından yapılan yeni mezarlık alanının ihata duvarları tamamlandı. Akşehir Belediye Başkanı Abdülkadir Oğul, yeni mezarlık çalışmalarının hızla devam ettiğini söyledi. Nasreddin Hoca Mezarlığı'nın 13. yüzyıldan günümüze kadar Akşehir'in defin ihtiyacını karşıladığını aktaran Oğul, "Artık bu mezarlığımızda defin yapılacak alan kalmadı. Akşehir'in yeni bir mezarlığa ihtiyacı var. Kuruçay Mahallesi'nde belediyemize ait arazi ilk olarak iş mak-

neleri ile tesviye edildi. Daha sonra da ihata duvarları ihale edilerek tamamlandı" diye konuştu. Oğul, yeni mezarlığın yol genişletme çalışmalarının da devam ettiğini ifade ederek, ilkbaharda mezarlığın içindeki yollara kaliteli taş döşeneceğini ifade etti. Akşehir'e yapılacak mezarlıkta Mezarlıklar Müdürlüğü idari binası, taziye evi, erkek ve bayan gashaneleri ve morg bulunacağını aktaran Oğul, "Yeni mezarlığımızda bilgisayarlı sistem olacak. Cenaze sahipleri bilgisayardan mezarlarını bulup, ona göre ziyaretlerini de yapabilecekler" dedi. **aa**

Veliler hem resim yaptılar, hem eğlendiler



MERVE Eğitim Kurumları bünyesinde yer alan Merve Mehmet Özdemir İlkokulu'nda bu yıl eğitim-öğretim başlayan 1. sınıf öğrencileri, anne ve babalarıyla birlikte organize edilen resim yapma yarışmasında mücadele ettiler. Okul birinci katında düzenlenen resim yarışmasında malzemeler okul tarafından karşılanırken, öğrenci velileri çocukları ile birlikte ortak resim yaptılar. Çok sayıda öğrenci velisinin katıldığı yarışma, çok sayıda öğrenci velisinin resimlerini okul sergi salonunda sergilenen. İçerisinden seçilen bazı çalışmalar ise okulun belli süreler içerisinde yaptığı etkinlikte de bir kez daha sergilenen. **Haber Merkezi**

Beyşehir Gölü umutları arttırdı



KONYA'nın Beyşehir ilçesinde artan yağışlarla birlikte Beyşehir Gölü'nün su seviyesinin yükselmesi gelecek umutlarını arttırdı. Beyşehir Birliği, Göl, Doğa ve Çevre Koruma Derneği Başkanı Bakır Sami Tan, son yıllarda su seviyesi giderek yükselen Beyşehir Gölü'nün sağlığına yeniden kavuştuğunu ve kanser hastalığını yendiğini ifade etti. Konya Ovası'nın da en önemli su kaynağı durumunda olan Beyşehir Gölü'nün önceki yıllarda kuraklık ve besleyen kaynaklarındaki yetersizlikler nedeniyle kurumaya yüz tuttuğunu anımsatan Tan, devreye konulan projeler ve yağışlı periyotun etkisini göstermesi ile Türkiye'nin en büyük tatlı su gölünün yeniden özelemlenirken günlerine kavuştuğunu ifade etti. Beyşehir Gölü'nde halen su kotundan 1,5 metre yüksekte bir su seviyesinin söz konusu olduğunu ve bunun da gelecek için umutlarını artırdığını dile getiren Tan, "Bu yılki yağışlarla daha bereketli bir dönem yaşanacağına inanıyoruz. Derebucak ilçesindeki Gembos Derivasyonu'ndan gelen tazyikli sular, yağışlarla birlikte dağlardan gelen yağmur ve kar sularının Beyşehir Gölü su miktarına olumlu katkılar yapacağına inanıyoruz. Gembos'tan yılda ortalama 130 milyon metreküp su göle aktarılıyor. Bu yıl bu miktarın beklendiğimiz yağışların gerçekleşmesi halinde 150 milyon metreküpü de aşacağına inanıyoruz" dedi. **İHA**



Özel Başak Koleji Avrupalı eğitimcileri ağırladı

ÖZEL Başak Koleji ve Konya Eğitim, Sanayi, Ticaret Ananım Şirketi (KESAS)'ın davetlisi olarak 9 ortaki 6 Avrupa ülkesinden Konya'ya gelen eğitimciler Konya Bera Otel'de ağırlandı. Özel Başak Koleji AB Projeleri Koordinatörü Abdülkerim Ayhan'ın ev sahipliğiyle en iyi şekilde misafir edilen Avrupalı eğitimciler, Konya'nın tarihi ve turistik mekanları ile ilgili olarak bilgilendirildiler. Konu ile ilgili olarak bir değerlendirme yapan Ayhan, "Misafirlerimize bir taraftan Konya'nın tarihi, turistik mekânlarını tanıttık. Diğer taraftan da Konya'da yaşayan Kenyalı, Somalili, Burkino Fasolu, Sudanlı, Doğu Türkistanlı göçmen öğrenciler ile Somalili mültitecilerin hayat şartları ve göç ediş nedenleri ile ilgili bilgiler verdik" dedi. **Haber Merkezi**

Bem-Der mutluluğu paylaştı

KONYA Başak Elmas Liseleri Mezunları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (Bem-Der) Yönetim Kurulu üyeleri, Antalya Manavgat ilçesinde mezun olan arkadaşlarının dönümünde onları yalnız bırakmadı. Elmas Lisesi mezunlarından Altuğ Erçin'in Antalya'daki dönümüne katılan Bem-Der üyeleri bu mutlu gününde Erçin ve Yavrı ailelerinin yanında oldu. Dernek üyesi olan herkesin sosyal hayatta yollarında olma ilk edindiklerini ve her türlü konuda onlara destek vermek için yola çıktıklarını belirten Bem-Der Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet San, bu ve bunun gibi birçok mezun ve mensup olan arkadaşlarının hayatlarında dönüm noktası olan her anlarına şahitlik ettiklerini kaydetti. Bem-Der Onursal Başkanı Osman Bağcı'nın dernek adına tebrik konuşması ile biten merasime çok sayıda kişi katıldı. **Haber Merkezi**